
 

BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY 

7 kwietnia 2024 roku 

Wójt Gminy Jastrzębia zgodnie z art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy 

zapewnia bezpłatny transport dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałych obwodach 

głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku do i z lokali 

wyborczych według załączonego poniżej rozkładu jazdy: 

 

 

Rozkład jazdy autobusów podczas wyborów samorządowych - 7 kwietnia 2024r.  

 

TRASA I 

Trasa I – Brody, Wola Goryńska, Wolska Dąbrowa, Goryń, Bartodzieje, Olszowa 

 

ODJAZD 
I TURA 

ODJAZD II 
TURA 

PRZYSTANKI POWRÓT  
I TURA 

POWRÓT II 
TURA 

09:00 15:00 Goryń, posesja nr 69 k. sołtysa 10:00 16:00 

09:02 15:02 Goryń / Pętla przy skrzyżowaniu z DG (most) / 07  09:57 15:57 

09:04 15:04 Goryń / Kościół / 05 09:56 15:56 

09:06 15:06 Wola Goryńska / posesja nr 17 / 03 09:55 15:55 

09:08 15:08 Wola Goryńska (Szkoła Podstawowa w Woli Goryńskiej) 09:40 15:40 

09:10 15:10 Wola Goryńska (Szkoła Podstawowa w Woli Goryńskiej) 09:40 15:40 

09:12 15:12 Brody / skrzyżowanie z droga powiatową 09:50 15:50 

09:14 15:14 Wola Goryńska (Szkoła Podstawowa w Woli Goryńskiej   

     

09:18 15:18 Wolska Dabrowa  posesja nr 2A 09:45 15:45 

09:20 15:20 Wola Goryńska (Szkoła Podstawowa w Woli Goryńskiej   

     

09:25 15:25 Olszowa / Figurka, posesja nr 1A 10:26 16:26 

09:26 09:26 Olszowa 19A / posesja k. sołtysa 10:25 16:25 

09:27 15:27 Olszowa/ Bródek posesja nr 35C 10:24 16:24 

09:30 15:30 Bartodzieje (Szkoła Podstawowa w Bartodziejach 10:20 16:20 

 

 

 

 

 

 

 



TRASA II 

Trasa II – Lewaszówka, Mąkosy Stare, Mąkosy Nowe, Dąbrowa Jastrzębska, Jastrzębia, 

Owadów, Wola Owadowska 

ODJAZD 
I TURA 

ODJAZD II 
TURA 

PRZYSTANKI POWRÓT 
I TURA 

POWRÓT 
II TURA 

09:00 15:00 Lewaszówka / pętla 09:45 15:50 

09:02 15:02 Mąkosy Stare, posesja nr 127 09:42 15:48 

09:05 15:05 Mąkosy Stare (Szkoła Podstawowa w Mąkosach Starych) 09:40 15:45 

     
09:10 15:10 Mąkosy Nowe, posesja nr 3 10:05 16:09 

09:12 15:12 Mąkosy Nowe, posesja nr 20 (tartak) 10:02 16:07 

09:14 15:14 Dąbrowa Jastrzębska, posesja nr 52 10:00 16:05 

09:15 15:15 Dąbrowa Jastrzębska (masarnia) 09:59 16:04 

09:16 15:16 Dąbrowa Jastrzębska, posesja nr 22 09:57 16:02 

09:20 15:20 Jastrzębia (Urząd Gminy)  09:55 16:00 

      
09:25 15:25 Wola Owadowska / skrzyżowanie (posesja nr 50) 10:25 16:30 

09:27 15;27 Wola Owadowska / nowa świetlica wiejska 10:23 16:28 

09:29 15;29 Owadów (Cynkownia) 10:21 16:26 

09:30 15:30 Owadów (Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Owadowie) 10:20 16:25 

 

TRASA III 

Trasa III – Kozłów, Dąbrowa Kozłowska, Lesiów, Kolonia Lesiów, Wojciechów, Wólka 

Lesiowska 
 

ODJAZD 
I TURA 

ODJAZD II 
TURA 

PRZYSTANKI POWRÓT 
I TURA 

POWRÓT 
II TURA 

09:00 15:00 Dąbrowa Kozłowska / Kościół 10:05 16:05 

09:02 15:02 Dąbrowa Kozłowska / tartak 10:03 16:03 

09:04 15:04 Kozłów / Pacyna 10:01 16:01 

09:06 15:06 Kozłów / pętla linii nr 18 09:57 15:57 

09:08 15:08 Kozłów, posesja nr 5 k. radnego 09:56 15:56 

09:09 15:09 Kozłów  (Szkoła Podstawowa w Kozłowie) 09:55 15:55 

     
09:15 15:15 Wólka Lesiowska, posesja nr 8 / Sokoleniec 10:30 16:30 

09:17 15:17 Wólka Lesiowska, posesja nr 30 k. sołtysa 10:28 16:28 

09:19 15:19 Wólka Lesiowska. Posesja nr 51 10:26 16:26 

09:21 15:21 Wojciechów posesja nr 67 10:24 16:24 

09:24 15:24 Jastrzębia (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębi) 10:20 16:20 

     
09:35 15:35 Kolonia Lesiów posesja 5/7 10:17 16:17 

09:36 15:36 Kolonia Lesiów / DOM Jawor 10:16 16:16 

09:38 15:38 Kolonia Lesiów / PKP 10:14 16:14 

09:44 15:44 Lesiów (Szkoła Podstawowa w Lesiowie) 10:10 16:10 

 


